
 
Dz-01.0021.33.2017 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/421/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 maja 2017 r. 
 
 

w sprawie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przy ul. Szpitalnej 20-22 

w Krakowie 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wydania zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych kategorii B tj. o zawartości alkoholu powyżej 4,5% do 18% oprócz piwa 

w punkcie detalicznej sprzedaży w lokalu gastronomicznym zlokalizowanym przy ul. Szpitalnej 

20-22 w Krakowie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 

 

 

____________________________________________ 

Z uwagi na zmianę przedsiębiorcy w funkcjonującej placówce przy ul. Szpitalnej 20-22 

w Krakowie Wydział Spraw Administracyjnych UMK zwrócił się o opinię dotyczącą wydania 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych kategorii B. Pod ww. adresem są wydane 

zezwolenia kat. AB. Wydaje się opinię pozytywną, gdyż wydana koncesja nie zwiększy liczby 

punktów sprzedaży alkoholu. Lokal sąsiaduje z Cerkwią Autokefaliczną w Krakowie, kościołem 

pw. św. Tomasza Apostoła, których przedstawiciele nie wyrazili sprzeciwu. Przedsiębiorca 

zmienia miejsce działalności i lokal „La Petite France” przeniósł się z ul. św. Tomasza 25. 


